
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:   IV БРОЈ:  25 
17. АВГУСТ 

2021. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1   

На основу члана 39. став 1. тачка 3. Закона о 
смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник Републике Србије“, 

број 87/2018) и на основу предлога Градског штаба за 
ванредне ситуације Града Бора, број 217-25/2021-I-01 од 
17.08.2021.године, градоначелник града Бора, доноси 

 

О Д Л У К У 

 

I 

Укида се ванредна ситуација на делу територије 
Града Бора – на територији МЗ Слога, из разлога 
локализованог пожара на градској депонији. 

 

II 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
  

III 

 Одлуку објавити у „Службеном листу града 
Бора“. 

 

Број: 217-26/2021-II-01 

У Бору, 17.08.2021. године           
  

                    ГРАДОНАЧЕЛНИК, 

               Александар Миликић, с.р. 
2 

На основу члана 41. став 4. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 

(„Службени гласник Републике Србије”, број 87/2018), Градски 
штаб за ванредне ситуације Града Бора је на својој 44. седници (7. 
седница у 2021.години), одржаној 17.08.2021.године, донео   
 

З А К Љ У Ч А К  
 

I 

Из разлога локализованог пожара на градској 
депонији, предлаже се градоначелнику Града Бора, да у 
складу са чланом 38. и чланом 39. став 1. тачка 3. Закона 
о смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Србије“, број 87/2018), укине ванредну ситуацију на делу 
територије града Бора - на територији МЗ Слога. 

 

II 

 Овај закључак ступа на снагу даном доношења. 
  

III 

 Закључак објавити у „Службеном листу града 
Бора“. 

 

Број: 217-25/2021-I-01 

У Бору, 17.08.2021. године           
 

ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ  
СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА 

 

                                                  КОМАНДАНТ 

                                                  Александар Миликић, с.р 

 

                                                                                                

                                                                                      

                                   

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 БРОЈ 25                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“           17. август 2021. 

 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 
 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 
 

1. Одлука број: 217-26/2021-II-01 
    (''Службени лист града Бора'', бр.25/21)............................................................................................................................ ............ 1 

  

 

 

ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА  

    
 

2. Закључак број: 217-25/2021-I-01 
    (''Службени лист града Бора'', бр.25/21)............................................................................................................................ ............ 1 

  

 

                                                                                    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


